第 11口神谷塾オープントーナメント空手道選手権大会
【初級】カラテオールカソフリレーキース・選抜 【上級】JKA全 日本空キ道選手権大会選抜

開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平未は格牙1のご指導とご高配を賜り、凛く御ネL申 し上げます。

さて、この度「第‖口神谷塾オープントーナメント空手道選手権大会」を開催

する運びとなりました。

ご多忙中恐縮ではございますが、多数の選手の参加とご協力をお願い申

し上げます。

今和7年 1月 吉 日

改具

開催 日  今和7年4月 27日 (日 )

会 場   アテナエ業アリーナ(関 市総合体 育館 )メインアリーナ

住所 崚阜県関市着革通り2-l     TEL/0575-23-8822

時 間   開場・受付 :9時   10時 試合開始予定

神谷塾 代表 神谷 由紀

〒509-02i3
嗅阜県可児市瀬口825-6
TEL/FAX 0574-61-5888
畷;1帝 /090… 8678-0893

記

第 11回神谷塾オー7ントー十メント空手道選手権大会大会事項

佳所/岐阜県開市若草通ι12-7 TEL/0575-23-3822

【日時】

【会場】

I試含時間】

【参加費】

I申込締切】

【主催】 日本空手道 神谷塾

協力/‖P'法人新日本総含空手道連含会 醜神 ・ 日本国際空手協会

【クラス】 ※参加申込書参照

●申込人敬によってクラスの続含や寝硬をする場合があι:蓼す。

●各初報クラスのハ賞音勝「カラテオーfLカ ッ7′L―キース」の 出場権が得られ春す。

●上報クラスの入賞書は「J:κl■ 7口全日本空手道選
―

・e」 の出場権al

得られ春す。

【試合形式l  神谷塾公式ルー′ι (Jκ JO′L―′Lに準じ春す)

【賄 具】 撃サポーター、すねサポ■ター、7Pttιカゥ7、 ヘッドガード

*朦サポ■ター:制応 Jl学3年生以上△(任意)細 啜D上報 Jヽ学3年生以上義務
*千ス トガード:小学3年生以上のセ子△(flt)ただし臓部春であるものや硬買つもの惨纂止。
*サポーター勝布製に限る。極端に薄いものや硬質むtのは不可
*男子のTれツ着用不可、セ子のTシャツ僣白

令和 7年 4月 27日 (日 )

9時間場 0受付 10時間会式予定

アテ十工業アII―十 (関市総合体青館)メインフリー十

《初 心》本職 :分 (マπ卜澪テム)《細幅・上報》奉職「分30秒 延曇 ,分 (マストシ:テム)

初心 5,000円  佃織・上報 ●,000円

令和7年 3月 8日 (土)必着

※申込み用紙こ参加費は、各団体ここに― 薔にτ送ってください。

神谷塾  神谷由紀

〒509-0213岐阜県可児市瀬口 825-6 TEL/FAX0574-67-5888携 帯/Ot90-8678-0893

【申込先 l

【注意事項】●セ
=‖

喘曖名しいたし夢す。

●参加選手措各自スポーツ保険にご加入ください。
●―旦納入された参加費憾いかなる場合があっても、返金致し審世んのでご了承くださら1

ψ  ち お

第冒冒口神喧菫計-7冽■→ザン離 手道選手輌穴舎 参加申込書

大会会長殿
私患 下記の通ら湘違なく 本大会のfL―ルに従い

=々
堂 t々Hll含う事をここに誓ι晴け。

幸た、大会中における負偏議露目事故につきまして勝、主催者側に一切異議申し立て数しきせん。

令和   軍   月  日

保護者氏名       _   ③

ふιlがな

生軍月日
(EE)   年  月  日

(   )歳

幼年

Jゝ

中

年

:舗学年 1

選手氏名

住 所
一Ｔ

TEL     (     )

惨行年数 年 ヶ月
織  段

)色帯(

身長 Cm 体重 kg

団体名
)支部

代表者

所在地
一Ｔ

TEL     (    )

出
場
ク
ラ
ス
を
０
で
日
ん
で
く
だ
さ
い

欄JLクラス

幼年男セ混含
小学 1年生

(男子)(1甕:I>

Jl学2年生

(I男子)(Iセ子I)

Jl学3隼生

(1壼

=:)(■
II)

』1学4年生

(男子:)(セ子》
dl学5年生

(男子)(■子:ト

初購 ラス(第 ‖ロカうテオ…fLカゥ7′ι―キース選糠 )

幼年男セ混合
11学 1年生

(‐I菫子)(::憂≡1)

』l学2年生

(I:男子:)(1セ子I〉

Jl学3年生

(■三)(■
=:〕

)

Jヽ学4年生

(11男子)(1を子:1)

小学5年生

::::菫
::::〕

:《壼 1)

中学生男子

(li:::::三子)(1女子1)

上緞クラス〔籠?醸J駆真贔⑮摩壁零に選手薇糞賽潮鎮 )

幼年男セ滉含 小学 1年生男子 小学2年生男子 小学3年生男子

Jl学4年生男子

“

,Iし来静 (=″麗薫二〕
Jl学5年生男子

“

蘇L希鱗。(=I轟:)

』l学6年生男子

(1“
Iし春醸)::::m)

中学 1年生男子

(45k島額>|::導轟 ::::)(襲 kg以上》
中学2・ 3年生男子

(501紺):::::i麒g未覆)(1“醐 :)

小学1年生な子 小学2年生な子 Jヽ学3年生セ子
Jヽ学4年生セ子

小学5年生セ子

(351L董簿ズ
=:奎

菫工)

小学6年生セ子

(範IL穣ズ411E難)

中学生セ子

(■巌L来猿て43蔵薦〕)

※ 墨墨量p"ラス惨当日計量じ参すので申請体重にご注意ください

(大会ハ賞歴 )

dl学6年生

《I薦

=1)(11セ

子1)

41学6年生

〔:男l11)(奎三1)